
POSTANOWIENIE NR 222/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Iława na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Iława na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 66/2023 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Iława na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2695): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 12, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Mątyki, Przejazd 
oraz Urwisko. 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Mątyki, Przejazd, Urwisko oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Mątykach, Mątyki 61A, 14-200 Iława. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Iława, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Iława. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu II 

 
 

Arkadiusz Zaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C522021E-DF36-4D7E-98EB-B58264C6C962. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 222/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Iława na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Gulb, Laseczno, Laseczno Małe, 
Skarszewo, Zazdrość 

Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie, Laseczno 
39A, 14-202 Iława 

2 Karaś, Nejdyki, Radomek, Wikielec, 
Stradomno, Szeplerzyzna 

Świetlica Wiejska w Wikielcu, Wikielec 17B, 14-
200 Iława 

3 Kamionka, Segnowy, Szczepkowo, 
Szymbark, Ząbrowo 

Szkoła Podstawowa w Ząbrowie, Ząbrowo ul. 
Szkolna 19, 14-202 Iława 

4 Gałdowo, Jachimówka, Owczarnia, 
Mózgowo 

Szkoła Podstawowa w Gałdowie, Gałdowo 24, 14-
202 Iława 

5 
Gardzień, Jeziorno, Sarnówek, Siemiany, 

Solniki, Starzykowo, Szwalewo, 
Tłokowisko 

Świetlica Wiejska w Siemianach, Siemiany 29D, 
14-230 Zalewo 

6 Rudzienice, Rudzienice-Kałdunki, 
Rudzienice-Karłowo 

Szkoła Podstawowa w Rudzienicach, Rudzienice 
ul. Szkolna 2, 14-200 Iława 

7 
Emilianowo, Frednowy, Kaletka, 
Makowo, Prasneta, Praszki, Sąpy, 

Wiewiórka, Wilczany 

Świetlica Wiejska we Frednowach, Frednowy 45, 
14-200 Iława 

8 Borek, Drwęca, Franciszkowo, 
Franciszkowo Dolne, Pikus, Stanowo 

Szkoła Podstawowa we Franciszkowie, 
Franciszkowo 18, 14-200 Iława 

9 
Jażdżówki, Jezierzyce, Kamień Duży, 

Kamień Mały, Kwiry, Szałkowo, 
Tynwałd, Windyki, Wola Kamieńska 

Świetlica Wiejska w Woli Kamieńskiej, Wola 
Kamieńska 27, 14-200 Iława 

10 Nowa Wieś Świetlica Wiejska w Nowej Wsi, Nowa Wieś ul. 
Olsztyńska 13, 14-200 Iława 

11 

Dół, Dziarny, Dziarnówko, Julin, 
Kałduny, Katarzynki, Kozianka, 

Lowizowo, Ławice, Mały Bór, Nowy 
Ostrów, Papiernia, Rodzone, Smolniki, 

Tchórzanka 

Świetlica Wiejska w Ławicach, Ławice 11A, 14-
200 Iława 

12 Dąbrowa, Gromoty Szkoła Podstawowa w Gromotach, Gromoty 20, 
14-200 Iława 

13 Mątyki, Przejazd, Urwisko Świetlica Wiejska w Mątykach, Mątyki 61A, 14-
200 Iława 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C522021E-DF36-4D7E-98EB-B58264C6C962. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 222/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Iława na stałe obwody głosowania


